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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516. Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE ne ILOKP L0 ]

PARA FILLIMIT TE DETYRES

E zyrtarit g& fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim @€ interesavéyprivate
t¢ tij, bashkéshortit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.90494'dateé 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t& té ‘ggjedhutyve dhe té disa
népunésve publiké . Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimimseskonfliktit t& interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin ng9475, daté 09.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.

AUTORIZIM §
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SETNTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
FATOS | | BANUSH g W, | | TUSHE
Funksioni

| DEPUTET 4 ]
Institucioni dhe adresa .

| KUVENDI I SHQIPERISE |
Data e emérimit né Data e dorézimit té
detyré deklaratés
25.02.2010 23.03.20/0

Né bazé té pikés, S5 ténenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave néushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektovatin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, g€ t& verifikojné
nété gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n€é emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijévemiadhoré.

—— o Neénshkrimi
Deklarof se 1é dhénat e pasqgyvruara prej meje né kéré dokument .3

jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié qé nuk éshté e FATOS TUSHE W;% l

vértetd.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

L

e Té& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés. sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” t&
nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet e origjinés s& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t&
ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t& tij me
bashk#shortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

e Ng rastet kur zyrtari transferon t€ drejtat e zotérimit aktiv t& aksioneve ose pjese ¢ kapital, ai
deklaron vetém gjendjen e kétyre té drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisé, té ka marré
efektivisht gjaté vitit pér té cilat behet deklarimi.

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

'Pershkruam hol!esmht. llojm, snperfaqen, adresen ku ndodhen, v1t1n e kﬂ]lmlt,' ' leké épo‘ & valuté

ku " enteve shnmen ¢

o . Pjesa
ra dhe m’e:fjalé né %

| 1 | Shtepi banimi 2 kate. Kati i pare me sip. 118 m2 dhe Kati | dyte me sip. | 8 [ 100 % |
120 m2.#wimi kit - | Nagan  pesecind mile) ;n
i trasheguar nga babai vetem Kati 1 pare me vendim gjykate. :
: Kati i dyte ndertuar ne vitin 1993 bashke me vellane.
Per secilin kat disponoj vertetim hipotekor. ¢

N e Pershknmupasunse dhe blll‘llll!!kl'ljlmlt .

| 2 | Apartament banimi me sip. 60 m2 . 1.800.000 leke 100%

Durres. Blere me daten 10/04/2004. (nje milion e nentegind mije
Burimi i krijimit : Te ardhura nga biznesi sijperst leke)
P PIKE SHUMICESARS
per periudhen 1997-2007.

3 | Lokal me sip. 28.6 m2, me dd Lushnje | 1.720.590 leke 100%
blere me 05/03/2010 medkon je perfundimtare nr. [ (Nje milion e shtateqind e njezet
Burimi i krijimit : kredi prane 5. 000 euro mije e peseqind e nentedhjete leke)

4 4.752.680 leke 100%

.79 m2  me adrese Lushnje (Kater milion e shtategind e
/2010 me kontrate shitblerje pertundimtare pesedhjete e dy mije e gjashtegind e
ijimit : kredi prane NBG [85. 000 euro tetedhjete leke)

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& | FATOS TUSHE %

plotésoni né fotokopje t& tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI LINTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

e Té& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” té
nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet e origjinés sé tyre dhe t& drejtat reale mbi to, té
ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t& tij me
bashkéshortin/en dhe fémijét n€ moshé madhore.

e N& rastet kur zyrtari transferon t€ drejtat e zotérimit aktiv t& aksioneve ose pjese ¢ kapital, ai
deklaron vetém gjendjen e kétyre t& drejtave para transferimit dhe frutet e pasugisé, té t ka marré
efektivisht gjaté vitit pér té cilat béhet deklarimi.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krumnt ¥ I € ap0 né valuté
qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e blerjes, né munges \té dokumenteve shumén e
. 'shpenmmeve qé kem kryer, pjesen takuese qe zoterom dhe burimet e origjinés apo t& krijimit t€ ¢do lloj

o Pjesa
Nr. ~ PérshKkrimi i pasurisé dh'e"hunm.l'l kr-l]!mlt né %
5 | Apartament banimi me sip. 70.38 m2, me adrese lagjja ° 100 %
L ushnje sipas kontrates se shitblerjes perfundimtare 1 leke
dt. 05/03/2010 me nr. (dy milion e teteqind e njezet ¢ dy
Burimi i krijimit : kredi prane NBG 185,000 euro ije e shtateqind e tridhjete e nje
eke)
6 | Toke me sip. 500 m2 adresa : 1.500.000 leke 50%
Pasurie 0 % e | (nje milion e peseqgind mije leke)
disponon z.
Burimi i krijimit : Te ardhura nga biznesi
850.000 leke 100%
Teteqind e pesedhjete mije leke
70.000 euro 100%
(shtatedhjete mije euro)
huamarrjes dt. 31/12/2009 per shumen 40.000 euro
a e huamarrjes !! I!!!!EOIO per shumen 30.000 euro
Fl Rep-nr Kol-

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi___
Nése kv format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té | FATOS TUSHE @(_)

plotésoni né fotokopje té tij.

=
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Pérshkruani hol!eslsht cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie g€ ka sjellé t¢
ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga ku ;an
siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektii
~ veprimtarisé sé orgamzates, funksmm dhe/ose natyra e angazhimit n a &
1 janari deri datén e fillimit né detyré. i

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesxonale politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t&€ zyrtarit, bashkéshortit/es d
madhore pér periudhén nga data | janar, deri n& datén e fillimit t€ punés t& vitit t& dekla
Né rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& ¢ drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile té pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri
detyrés.

a e té ardhurave té
kr ra, né¢ leké apo né¢
valuté
‘(me shifra dhe me fjalé).

Te ardhura page nga bashkeshortja per periudhen 01/01/20
24/02/2010

36.000 leke
Tridhjete e gjashte mije leke

¢

.\Q

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimj i
FATOS TUSHE @h

it g —

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni ng fotokopje té tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer deri n€ datén e fillimit t€ punés prej

zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyro

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

leké apo né valuté, datén e ﬁlhmlt dhe t¢ mbarimit te detynm:t
(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin-bazé, pér kredité bankare

shumén totale (principal + interes), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe
késtin mujor.

W(redi per blerjet e shenuara me siper prane NBG BANK me 12/02/2008 ne [

shumen 183.000 euro me afat 20 vjet . Shlyerja fillon me 12/03/200

e shtatedhjete e dyv mije e
perfundon me 11/02/2028 me 3% ne vit dhe me kest mujor 1,229.45 euro enteqind e dyzet e dy

sedhjete e gjashte cent.

¢ fletén nr.0, pér

curo €

‘4\%0

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

FATOS TUSHE




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE b i
E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né b é ne Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 0 pér pasurité qé

disponojné veemas nga ¢cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, imijé madhoré sé bashku me prindérit [l

ipai)€ madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané té¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé FATOS TUSHE
qé nuk éshié e vérteté. s

Té plotésohet nga pjesérari i familjes me pasuri vegimas “Para fillimit t& deryrés ™ 8



Informacion né ndihmén tuaj:

» Faget 7-12 t& deklaratés “Para fillimit t¢ detyrés™ duhet t& plotésohen nga pjesétaré t& familjes qé
mbartin detyrim pér deklarim n€ bazé t€ nenit 22 té ligjit nr.9049, daté 07.04.2005 dhe nenit 14, pika 3
t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité g€ disponojné vecmas nga c¢do anétar i familjes,
bashkéshorti/ja, fémijét né moshé madhoré (t& ndaré ose jo nga trungu familjar i zyrtarit).

» Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, jo mé& von€ se 30 dité, nga data e fillimit t& detyrés t&
zyrtarit.

» Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

Sanksionet:

» (do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén shkelje disiplinore, pavarésisht
penale apo administrative.

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t€ arsyeshme, jepet dénimi me gjobé d
Refuzimi pér deklarim, sipas nenit 5 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003,
Kodin Penal.

» Deklarimi 1 rremé& pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacioni

pérgjegjésia

vV ¥

PERBERJA FAMILJARE E FEMIJES NE MOSHE MADHOR NGA PRINDERIT
ME PASURI
_ v _ Lidhja me Gjendja
Emri . Atésia - Mbiemri deklaruesin Civile

I

1€ Gjendjen Civile: |
allati nr., Bashki/Korhuné )

\
\
|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Té dhénat né kété fage jané konfidenciale FATOS TUSHE

Adresa e ploté ku jeni té 1
(Njésia Administrative' N

Té plotésohet nga plesétari i familjes me pasuri vegmas “Para fillimit té detyres™ 9



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht: Hejin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté
qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e shpenzimeve qé
~ keni kryer, pjesén takuese q& zotéroni dhe burimet e origjinés apo t@ krijimit t&_cdo lloj pasurie, té
paluajtshme dhe t& luajtshme, likuiditete, t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publike.

R e Piesa
Nr. Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra ¢ &

T¢ plotésohet nga piesétart i familfes me pasuri vegmas

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

FATOS TUSHE

Telefon privat e celular
Nése ky format &shté i pamjaftueshé&m, vazhdoni _
té plotésoni né fotokopje (& tij.

“Para fillimit t¢ detvrés” 10
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Té plotésohet nga pjesétari { familfes me pasuri vegmas

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE Ti ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t€ punés t& vitit t¢€ deklarimit t& zyrtarit.
NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohefit&drejtat e pérfitimit t&
fryteve civile té pronésisé, té cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t€ detyn@s t& zyrtarit me té
cilin jeni person i lidhur.
Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie g€ ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
objekti i veprimtarisé s¢é organizatés, funksioni dhe/ose natyra ¢
r:gggm:]n_mnt nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré t€ zyrtarit.

Shu

DETYRIMETEINANG
NDAJ PERSONAVE JURIDIKF\DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj pessenave ;ﬂnd;kﬁ dhe
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetra end
e T& dhénat pér emra personash ndajyté. ciléve
ruajtur konfidencialitetin’e tyre

iké (kreyli, huamarrje, detyrim p&r studime etj.) qé
a u shlyer ddyri né datén e fillimit t& punés té zyrtarit.
i detyrime finakciare té€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té

Pérshkruani hollésis letyrimigfinanciar, shumén totale\né Shuma e detyrimit financiar q& ka
leké apo né valuté, » ] #'mbarimit t€é detyrimit mbetur e pashlyer, deri né datén e

(muaji/viti), nr e inferésin-bazg, pér kredité bankare
shumén totale 1
késtin mujor.

fillimit t& punés té zyrtarit
(me shifra dhe me fjalg)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
FATOS TUSHE J

“Para fillimit 16 detyrés” 11





